租房合同在哪可以打印

租房合同范本 在哪可以打印　　租房合同范本在哪可以打印下面是b整理的关
于住房租赁合同简单版，可以直接打印!　　甲方(出租方)_________ 身份证
号码：_________　　乙方(承租方)_________身份证号码：_________　　现经
甲乙双方充分了解、协商，一致达成如下租房合同：
一、房屋的坐落、面积、装修及设施、设备：
二、租赁期限：_________，即________年____月____日至________年____月__
__日。
三、租金及交纳时间：每月元，乙方应每月付一次，先付后住。
第一次乙方应于甲方将房屋交付同时，将房租付给甲方;
第二次及以后付租金，乙方应提前一个月付清。
四、租房押金：乙方应于签约同时付给甲方押金元，到期结算，多余归还。

五、租赁期间的其他约定事项：
1、甲乙双方应提供真实有效的39; 房产证 、身份证等证件。
2、甲方提供完好的房屋、设施、设备，乙方应注意爱护，不得破坏房屋装修、
结构及设施、设备，否则应按价赔偿。如使用中有非人为损坏，应由甲方修理。

3、水、电、煤气、电话、网络、有线电视等的使用费及物业、电梯、卫生费等
所有费用都由乙方支付。入住日抄见：水度，电度，煤气度。所有费用乙方应
按时付清。
4、房屋只限乙方使用，乙方不得私自转租、改变使用性质或供非法用途。租下
本房后，乙方应立即办好租赁登记、暂住人口登记等手续。若发生非法事件，
乙方自负后果。在租赁期限内，甲方确需提前收回房屋时，应当事先商得乙方
同意，给乙方造成损失的，应当予以赔偿。
5、合同一经签订，双方都不得提前解除。租赁期内，如遇不可抗力因素导致无
法继续履行本合同的，本合同自然终止，双方互不承担违约责任。
6、甲乙双方约定，乙方如需开具房租发票，因此产生的税费由乙方支付。

7、此合同未尽事宜，双方可协商解决，并作出补充条款，补充条款与本合同有
同等效力。双方如果出现纠纷，先友好协商，协商不成的，由人民 法院 裁定。

8、本合同经签字(盖章)生效。
9、其他约定事项：
六、违约责任：　　甲乙双方中任一方有违约情况发生的，违约方应向守约方
支付违约金，违约金为元，损失超过违约金时，须另行追加赔偿。
七、本合同一式两份，甲乙两方各执一份，具有同等 法律效力。　　甲方(签
字)__________________　　乙方(签字)____________________　　联系电话：
____________________　　联系电话：______________________

	租房合同在哪可以打印